
PREFET

DE LA RÉGION

HAUTS-DE-FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

(NOMINATIFS)

N°R32-2024-231

PUBLIÉ LE 10 AVRIL 2024



Sommaire

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France /

R32-2024-02-19-00077 - Décision N° 2022-35 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Madame le Docteur ROCOUL Juliette. (2 pages) Page 4

R32-2024-02-08-00017 - Décision N° 2024-2 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Monsieur le Docteur CUPILLARD Dominique. (2 pages) Page 7

R32-2024-02-21-00008 - Décision N° 2024-27 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Monsieur le Docteur LEBOIS Stéphane. (2 pages) Page 10

R32-2024-02-21-00009 - Décision N° 2024-28 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Madame le Docteur BEAUGRAND Ludivine. (2 pages) Page 13

R32-2024-01-16-00118 - Décision N° 2024-30 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Monsieur le Docteur MALINE Olivier. (2 pages) Page 16

R32-2024-02-09-00022 - Décision N° 2024-31 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Monsieur le Docteur PIETRASZ Guillaume (2 pages) Page 19

R32-2024-02-09-00023 - Décision N° 2024-32 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Monsieur le Docteur LEMAITRE Louis. (2 pages) Page 22

R32-2024-02-19-00078 - Décision N° 2024-36 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Madame le Docteur SLAWEK-GHILAIN Floriane. (2 pages) Page 25

R32-2024-02-21-00010 - Décision N° 2024-37 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Monsieur le Docteur ROELS Patrice. (2 pages) Page 28

R32-2024-02-21-00011 - Décision N° 2024-39 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Madame CATRICE Juliette. (2 pages) Page 31

R32-2024-02-21-00013 - Décision N° 2024-41 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Madame le Docteur BEAUJOUR Aurélia. (2 pages) Page 34

R32-2024-02-21-00014 - Décision N° 2024-42 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Monsieur le Docteur PRADO Loïc. (2 pages) Page 37

R32-2024-02-21-00015 - Décision N° 2024-43 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Madame le Docteur LEFEVRE Coralie. (2 pages) Page 40

R32-2024-01-19-00041 - Décision N° 2024-44 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à M (2 pages) Page 43

R32-2024-03-01-00035 - Décision N° 2024-45 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Madame le Docteur HOULLEMARE Mélanie. (2 pages) Page 46

R32-2024-01-19-00042 - Décision N° 2024-45 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Madame le Docteur MULOT Marine. (2 pages) Page 49

R32-2024-03-01-00036 - Décision N° 2024-46 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Madame le Docteur DABROWSKI Charlotte. (2 pages) Page 52

R32-2024-01-19-00043 - Décision N° 2024-46 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Monsieur le Docteur PIERRARD Valentin. (2 pages) Page 55

2



R32-2024-03-01-00037 - Décision N° 2024-47 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Madame le Docteur FLECHEL Alixe. (2 pages) Page 58

R32-2024-03-01-00038 - Décision N° 2024-48 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Monsieur le Docteur SAAD Hamid. (2 pages) Page 61

R32-2024-03-01-00039 - Décision N° 2024-49 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Monsieur le Docteur LEFRANCOIS Pascal. (2 pages) Page 64

R32-2024-03-05-00009 - Décision N° 2024-50 de financement FIR au titre de

l'année 2024 à Monsieur le Docteur TAMIJI Jonathan. (2 pages) Page 67

R32-2024-01-16-00117 - DF 2024-29 MM DE LA VALLEE DE L'AUTOMNE

MORIENVAL - 16-01-24 (2 pages) Page 70

R32-2024-02-21-00012 - DF 2024-40 FAIDHERBE-GOBERT ANNE - CRME -

21-02-24 (2 pages) Page 73

Direction de la sécurité sociale - Mission nationale de contrôle et d'audit des

organismes de sécurité sociale /

R32-2024-04-10-00001 - ARRÊTÉ modificatif N° 9 du 10 avril 2024

portant

modification des membres du conseil d�administration de la 

Caisse

d�Allocations Familiales de l�Oise

 (1 page) Page 76

3



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-02-19-00077

Décision N° 2022-35 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Madame le Docteur ROCOUL

Juliette.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-19-00077 - Décision N° 2022-35 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur ROCOUL Juliette. 4



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-19-00077 - Décision N° 2022-35 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur ROCOUL Juliette. 5



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-19-00077 - Décision N° 2022-35 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur ROCOUL Juliette. 6



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-02-08-00017

Décision N° 2024-2 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Monsieur le Docteur

CUPILLARD Dominique.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-08-00017 - Décision N° 2024-2 de financement FIR au titre de l'année 2024

à Monsieur le Docteur CUPILLARD Dominique. 7



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-08-00017 - Décision N° 2024-2 de financement FIR au titre de l'année 2024

à Monsieur le Docteur CUPILLARD Dominique. 8



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-08-00017 - Décision N° 2024-2 de financement FIR au titre de l'année 2024

à Monsieur le Docteur CUPILLARD Dominique. 9



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-02-21-00008

Décision N° 2024-27 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Monsieur le Docteur LEBOIS

Stéphane.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00008 - Décision N° 2024-27 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur LEBOIS Stéphane. 10



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00008 - Décision N° 2024-27 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur LEBOIS Stéphane. 11



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00008 - Décision N° 2024-27 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur LEBOIS Stéphane. 12



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-02-21-00009

Décision N° 2024-28 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Madame le Docteur

BEAUGRAND Ludivine.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00009 - Décision N° 2024-28 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur BEAUGRAND Ludivine. 13



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00009 - Décision N° 2024-28 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur BEAUGRAND Ludivine. 14



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00009 - Décision N° 2024-28 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur BEAUGRAND Ludivine. 15



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-01-16-00118

Décision N° 2024-30 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Monsieur le Docteur MALINE

Olivier.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-16-00118 - Décision N° 2024-30 de financement FIR au titre de l'année 2024

à Monsieur le Docteur MALINE Olivier. 16



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-16-00118 - Décision N° 2024-30 de financement FIR au titre de l'année 2024

à Monsieur le Docteur MALINE Olivier. 17



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-16-00118 - Décision N° 2024-30 de financement FIR au titre de l'année 2024

à Monsieur le Docteur MALINE Olivier. 18



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-02-09-00022

Décision N° 2024-31 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Monsieur le Docteur PIETRASZ

Guillaume

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-09-00022 - Décision N° 2024-31 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur PIETRASZ Guillaume 19



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-09-00022 - Décision N° 2024-31 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur PIETRASZ Guillaume 20



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-09-00022 - Décision N° 2024-31 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur PIETRASZ Guillaume 21



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-02-09-00023

Décision N° 2024-32 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Monsieur le Docteur LEMAITRE

Louis.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-09-00023 - Décision N° 2024-32 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur LEMAITRE Louis. 22



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-09-00023 - Décision N° 2024-32 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur LEMAITRE Louis. 23



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-09-00023 - Décision N° 2024-32 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur LEMAITRE Louis. 24



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-02-19-00078

Décision N° 2024-36 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Madame le Docteur

SLAWEK-GHILAIN Floriane.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-19-00078 - Décision N° 2024-36 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur SLAWEK-GHILAIN Floriane. 25



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-19-00078 - Décision N° 2024-36 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur SLAWEK-GHILAIN Floriane. 26



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-19-00078 - Décision N° 2024-36 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur SLAWEK-GHILAIN Floriane. 27



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-02-21-00010

Décision N° 2024-37 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Monsieur le Docteur ROELS

Patrice.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00010 - Décision N° 2024-37 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur ROELS Patrice. 28



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00010 - Décision N° 2024-37 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur ROELS Patrice. 29



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00010 - Décision N° 2024-37 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur ROELS Patrice. 30



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-02-21-00011

Décision N° 2024-39 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Madame CATRICE Juliette.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00011 - Décision N° 2024-39 de financement FIR au titre de l'année 2024

à Madame CATRICE Juliette. 31



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00011 - Décision N° 2024-39 de financement FIR au titre de l'année 2024

à Madame CATRICE Juliette. 32



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00011 - Décision N° 2024-39 de financement FIR au titre de l'année 2024

à Madame CATRICE Juliette. 33



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-02-21-00013

Décision N° 2024-41 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Madame le Docteur BEAUJOUR

Aurélia.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00013 - Décision N° 2024-41 de financement FIR au titre de l'année 2024

à Madame le Docteur BEAUJOUR Aurélia. 34



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00013 - Décision N° 2024-41 de financement FIR au titre de l'année 2024

à Madame le Docteur BEAUJOUR Aurélia. 35



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00013 - Décision N° 2024-41 de financement FIR au titre de l'année 2024

à Madame le Docteur BEAUJOUR Aurélia. 36



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-02-21-00014

Décision N° 2024-42 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Monsieur le Docteur PRADO

Loïc.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00014 - Décision N° 2024-42 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur PRADO Loïc. 37



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00014 - Décision N° 2024-42 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur PRADO Loïc. 38



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00014 - Décision N° 2024-42 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur PRADO Loïc. 39



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-02-21-00015

Décision N° 2024-43 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Madame le Docteur LEFEVRE

Coralie.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00015 - Décision N° 2024-43 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur LEFEVRE Coralie. 40



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00015 - Décision N° 2024-43 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur LEFEVRE Coralie. 41



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00015 - Décision N° 2024-43 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur LEFEVRE Coralie. 42



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-01-19-00041

Décision N° 2024-44 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à M

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-19-00041 - Décision N° 2024-44 de financement FIR au titre de l'année 2024

à M 43



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-19-00041 - Décision N° 2024-44 de financement FIR au titre de l'année 2024

à M 44



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-19-00041 - Décision N° 2024-44 de financement FIR au titre de l'année 2024

à M 45



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-03-01-00035

Décision N° 2024-45 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Madame le Docteur

HOULLEMARE Mélanie.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-01-00035 - Décision N° 2024-45 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur HOULLEMARE Mélanie. 46



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-01-00035 - Décision N° 2024-45 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur HOULLEMARE Mélanie. 47



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-01-00035 - Décision N° 2024-45 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur HOULLEMARE Mélanie. 48



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-01-19-00042

Décision N° 2024-45 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Madame le Docteur MULOT

Marine.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-19-00042 - Décision N° 2024-45 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur MULOT Marine. 49



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-19-00042 - Décision N° 2024-45 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur MULOT Marine. 50



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-19-00042 - Décision N° 2024-45 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur MULOT Marine. 51



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-03-01-00036

Décision N° 2024-46 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Madame le Docteur

DABROWSKI Charlotte.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-01-00036 - Décision N° 2024-46 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur DABROWSKI Charlotte. 52



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-01-00036 - Décision N° 2024-46 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur DABROWSKI Charlotte. 53



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-01-00036 - Décision N° 2024-46 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur DABROWSKI Charlotte. 54



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-01-19-00043

Décision N° 2024-46 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Monsieur le Docteur PIERRARD

Valentin.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-19-00043 - Décision N° 2024-46 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur PIERRARD Valentin. 55



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-19-00043 - Décision N° 2024-46 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur PIERRARD Valentin. 56



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-19-00043 - Décision N° 2024-46 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur PIERRARD Valentin. 57



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-03-01-00037

Décision N° 2024-47 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Madame le Docteur FLECHEL

Alixe.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-01-00037 - Décision N° 2024-47 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur FLECHEL Alixe. 58



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-01-00037 - Décision N° 2024-47 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur FLECHEL Alixe. 59



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-01-00037 - Décision N° 2024-47 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Madame le Docteur FLECHEL Alixe. 60



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-03-01-00038

Décision N° 2024-48 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Monsieur le Docteur SAAD

Hamid.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-01-00038 - Décision N° 2024-48 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur SAAD Hamid. 61



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-01-00038 - Décision N° 2024-48 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur SAAD Hamid. 62



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-01-00038 - Décision N° 2024-48 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur SAAD Hamid. 63



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-03-01-00039

Décision N° 2024-49 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Monsieur le Docteur

LEFRANCOIS Pascal.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-01-00039 - Décision N° 2024-49 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur LEFRANCOIS Pascal. 64



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-01-00039 - Décision N° 2024-49 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur LEFRANCOIS Pascal. 65



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-01-00039 - Décision N° 2024-49 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur LEFRANCOIS Pascal. 66



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-03-05-00009

Décision N° 2024-50 de financement FIR au titre

de l'année 2024 à Monsieur le Docteur TAMIJI

Jonathan.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-05-00009 - Décision N° 2024-50 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur TAMIJI Jonathan. 67



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-05-00009 - Décision N° 2024-50 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur TAMIJI Jonathan. 68



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-03-05-00009 - Décision N° 2024-50 de financement FIR au titre de l'année

2024 à Monsieur le Docteur TAMIJI Jonathan. 69



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-01-16-00117

DF 2024-29 MM DE LA VALLEE DE L'AUTOMNE

MORIENVAL - 16-01-24

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-16-00117 - DF 2024-29 MM DE LA VALLEE DE L'AUTOMNE MORIENVAL -

16-01-24 70



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-16-00117 - DF 2024-29 MM DE LA VALLEE DE L'AUTOMNE MORIENVAL -

16-01-24 71



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-16-00117 - DF 2024-29 MM DE LA VALLEE DE L'AUTOMNE MORIENVAL -

16-01-24 72



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-02-21-00012

DF 2024-40 FAIDHERBE-GOBERT ANNE - CRME -

21-02-24

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00012 - DF 2024-40 FAIDHERBE-GOBERT ANNE - CRME - 21-02-24 73



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00012 - DF 2024-40 FAIDHERBE-GOBERT ANNE - CRME - 21-02-24 74



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-02-21-00012 - DF 2024-40 FAIDHERBE-GOBERT ANNE - CRME - 21-02-24 75



Direction de la sécurité sociale - Mission

nationale de contrôle et d'audit des organismes

de sécurité sociale

R32-2024-04-10-00001

ARRÊTÉ modificatif N° 9 du 10 avril 2024

portant modification des membres du conseil

d�administration de la 

Caisse d�Allocations Familiales de l�Oise

Direction de la sécurité sociale - Mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R32-2024-04-10-00001 -

ARRÊTÉ modificatif N° 9 du 10 avril 2024

portant modification des membres du conseil d�administration de la 

Caisse d�Allocations Familiales de l�Oise

76



 

Page 1 sur 1 

 

ARRÊTÉ modificatif N° 9 du 10 avril 2024 

portant modification des membres du conseil d’administration de la  

Caisse d’Allocations Familiales de l’Oise 

 

 

Le ministre de l’économie, des finances et de la Souveraineté industrielle et numérique 

La ministre du travail, de la santé et des solidarités 

 

 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 121-5 à R. 121-7 et D. 231-1 à D. 231-4 ; 

 

Vu l’arrêté ministériel du 18 mars 2022, à effet au 20 mars 2022, portant nomination des membres du conseil 

d'administration de la caisse d’allocations familiales de l’Oise ; 

 

Vu l'arrêté du 10 novembre 2023 portant délégation de signature à Madame Chantal COURDAIN, cheffe de l'antenne 

de Lille de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ; 

 

Vu les arrêtés modificatifs en date des 8 juillet 2022, 2 novembre 2022, 13 janvier 2023, 1er février 2023, 5 juillet 2023, 

19 octobre 2023, 8 novembre 2023 et 19 janvier 2024 ;  

 

Vu la modification formulée par la confédération des petites et moyennes entreprises (CPME). 

 

 

A R R Ê T E 

 

 

Article 1er 

 

L’arrêté ministériel du 18 mars 2022, à effet au 20 mars 2022, susvisé est complété comme suit : 

 

«   Article 1 

 

2/ En tant que représentants des employeurs 

Sur désignation de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises (CPME) 

Suppléants : 

Madame Valérie FEVRIER (arrivée sur siège vacant)   » 

 

 

Le reste est sans changement. 

 

 

Article 2 

 

 

Le directeur de la sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes 

administratifs de la préfecture de région Hauts de France. 

 

 

            Fait à Lille, le 10 avril 2024 

 

                                                La Cheffe de l'antenne de Lille  

              de la Mission Nationale de Contrôle et  

                                                                                                                    d'audit des organismes de sécurité sociale, 

         

 

 

 

              Chantal COURDAIN 

 

 
Conformément aux dispositions des articles R 421-1 et R 421-5 du code de justice administrative, la présente décision peut faire l’objet d’un recours 
contentieux devant le tribunal administratif dans le délai de 2 mois à compter de sa publication. 

Direction de la sécurité sociale - Mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R32-2024-04-10-00001 -

ARRÊTÉ modificatif N° 9 du 10 avril 2024

portant modification des membres du conseil d�administration de la 

Caisse d�Allocations Familiales de l�Oise

77


